
  
Další oznámení: Pokud něco potřebujete od kněze, volejte 736 529 286. 
 
Příští neděli vyjde jako obvykle farní časopis O měsíc dál. Pokusíme se, aby byl v zádveří 
kostelů nebo napište (zavolejte) na 736 529 286 nebo na michal.polenda@seznam.cz a my 
vám ho doručíme do schránky. 
 
Tábory SHM 2020: 
„Mladší“ bude  v Cizkrajově 11.7. - 18. 7. s tématem ALENKA V ŘÍŠI DIVŮ. 
„Starší“ bude v Ochozu u Polné 8. - 15. 8. s tématem SHERLOCK HOLMES. 
 
SPOLEČNÁ MODLITBA 

„V těchto dnech zkoušky, kdy se lidstvo chvěje před hrozbou pandemie, chtěl bych všem 
křesťanům navrhnout, aby svoje hlasy volající k nebi spojili. 

V pátek 27. března budu v 18 hodin předsedat modlitebnímu zastavení na nádvoří před 
bazilikou sv. Petra s prázdným náměstím. Všechny už nyní zvu k duchovní účasti pomocí 
komunikačních prostředků. Budeme naslouchat Božímu Slovu, vzneseme svoji úpěnlivou 
prosbu a budeme adorovat Nejsvětější svátost, kterou na závěr udělím požehnání Urbi et Orbi, 
spojené s příležitostí obdržet plnomocné odpustky. 

Na virovou pandemii chceme odpovědět všeobecností modlitby, soucitu a laskavosti. 
Zůstaňme sjednoceni. Dejme pocítit svojí blízkost těm nejosamocenějším a nejvíce 
zkoušeným lidem; svoji blízkost lékařům, zdravotníkům a zdravotnicím, dobrovolníkům; 
blízkost státním představitelům, kteří přijali opatření tvrdá, ale pro naše dobro; blízkost 
policistům, vojákům, kteří udržují stálý pořádek na ulicích, aby se dodržovalo, co požaduje 
vláda pro dobro nás všech. Blízkost všem.“ 

Papež František 
 

  Pořad bohoslužeb ve farnostech 
Bohuňov, Křetín a Sulíkov 

v týdnu od 22. 3. do 29. 3. 2020 
Den Příležitost Místo Čas Pozn.  

22. 3. 4. NEDĚLE 
POSTNÍ    

Pondělí 
23. 3.     

Úterý 
24. 3.     

Středa 
25. 3. 

Slavnost 
ZVĚSTOVÁNÍ 

PÁNĚ 
   

Čtvrtek 
26. 3.     

Pátek 
27. 3.     

Sobota 
28. 3.     

29. 3. 5. NEDĚLE 
POSTNÍ    


